
  

 

 

 

    

 

OTSUS  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

15.12.2025 nr 11.3-1/25/5508  

   

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

§ 12 lg 1, lg 2 p 4 ja lg 6, riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise 

tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 20 

alusel ning arvestades toetuse saaja Põlvamaa Omavalitsuste Liit, registrikood 80190931, 

11.12.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

  

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.24-0456 Eesti infoturbestandardi (E-ITS) rakendamise 

analüüsi ja nõustamise läbiviimine Kanepi ja Põlva vallas“ (edaspidi projekt) 18.02.2025 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/1141 (edaspidi otsus) punkte 3 ja 10.7  järgnevalt: 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2025-01.03.2026.“ 

1.2 „10.7. Toetuse saaja esitab projekti lõpparuande hiljemalt 20.03.2026.“ 

2. Projekti taotluse muudatus on nähtav e-toetuse süsteemis.   

Toetuse saaja esitas 11.12.2025 rakendusüksusele taotluse muuta projekti abikõlblikkuse 

lõppkuupäeva.  Abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks on planeeritust hilisem hanke 

läbiviimise ja lepingusse jõudmise aeg ning kohalike omavalituste volikogude valimiste tõttu 

tekkinud probleemid nõustamiste läbiviimisel.  

 

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning projekti elluviimise aja muutmine aitab 

kaasa projekti oodatavate tulemuste ja eesmärkide täitmisele. 

 

 

 

 



Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 sätestatud tingimustel ja korras 

30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kaidar Viikman 

 5192 3484 

 kaidar.viikman@rtk.ee 

 

 

 


